АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2021               								           № 16-р

О сносе  зеленых  насаждений

В целях рекультивации земельного участка, ранее используемого для складирования ТБО на территории Комсомольского сельского поселения, в соответствии с протоколом заседания комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Комсомольском сельском поселении, на основании обращения Рябинина Сергея Викторовича.
1Удовлетворить заявление Рябинину С.В. о  проведении работы по сносу зеленых насаждений (деревьев)  на территории земельного участка с кадастровым номером 70:12:0202001:608, находящемся по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Комсомольск, ул.Гагарина, 51, справой стороны от дороги,  проходящей в сторону Комсомольского кладбища, посредине участка, ранее используемого под складирование твердых бытовых отходов в следующем объеме:
	Порода деревьев, в шт.
	Состояние

	Сосна – 36 шт.
Береза – 1 шт.
	Деревья частично механически повреждений, нормального развития, густо облиственные, окраска и величина листьев нормальные

	2.Разрешить Усманову Виктору Егоровичу провести работы по сносу деревьев, указанных в п.1 настоящего Распоряжения за свой счет.
3.В качестве компенсации за исполнение работы, указанной в п.2 настоящего Распоряжения, и понесенные затраты отдать Усманову В.Е. в личное пользование древесину, образовавшуюся после вырубки деревьев.
4.Усманову В.Е. не позднее 3 (трех) календарных дней со дня проведения работ по сносу деревьев, указанных в п.1 настоящего Распоряжения, произвести вывоз и очистку территории от образовавшегося в результате производства работ мусора.
	5.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Комсомольского сельского поселения                            	            Н.Г.Сафронов

Исп.М.М.Чепрасова,
тел.8(38245)42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2019                								           № 4-р

О сносе  зеленых  насаждений

В целях предотвращения ДТП на территории Комсомольского сельского поселения, в соответствии с протоколом заседания комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Комсомольском сельском поселении, на основании обращений работников ИП Рябинин и Усманова В.Е.

1.Разрешить Усманову В.Е. провести работы по сносу зеленых насаждений (деревьев) в следующем объеме:
 	- на территории земельного участка села Комсомольск, в районе ул.Железнодорожная, напротив дома 54

	Порода деревьев, в шт.
	Состояние

	Сосна – 54 шт.
Ель – 1 шт.
	Деревья без механических повреждений, нормального развития, густо облиственные, окраска и величина листьев нормальные

	2.Разрешить Усманову В.Е. провести работы по сносу деревьев, указанных в п.1 настоящего Распоряжения за свой счет.
3.В качестве компенсации за исполнение работы, указанной в п.2 настоящего Распоряжения, и понесенные затраты отдать Усманову В.Е. в личное пользование древесину, образовавшуюся после вырубки деревьев.
4.Усманову В.Е. не позднее 3 (трех) календарных дней со дня проведения работ по сносу деревьев, указанных в п.1 настоящего Распоряжения, произвести вывоз и очистку территории от образовавшегося в результате производства работ мусора.
	5.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Комсомольского сельского поселения                            	            Н.Г.Сафронов

Исп.М.М.Чепрасова,
тел.8(38245)42-4-21